
 
 
 
 
 
 
 
 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

19.12.2022 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 11/2022  год. 

     

Натпреварувачката комисија на ден 19.12.2022 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службените записници од XI-то коло на женската ракометна лига група А и Б, 

Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Група А 

ЖРК ЧАИР-ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012   33:23 (18:12) 

ЖРК ВАРДАР-ЖРК ГЕВГЕЛИЈА   33:27 (17:09) 

ЖРК КУМАНОВО-ЖРК СКОПЈЕ   41:20 (18:09) 

РК СПАРТАК-ЖРК ШАМПИОН   24:30 (15:12) 

Група Б 

ЖРК О.ПОЛЕ СУ-ЖРК АСТИБО   23:16 (11:05) 

РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛ.-РК ДЕСПИНА  22:24 (13:11) 

ЖРК МЕТАЛУРГ-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  24:26 (09:13) 

 

2.На сите натпревари од женската ракометна лига беше спроведен Live Stream. Вкупната гледаност 

на live stream-от од 11-то коло, изнесуваше 4.700гледачи. 

 

                    Табела група А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР 11 9 0 2 337 253 84 27 

2 ЖРК ЧАИР 11 9 0 2 363 294 69 27 

3 ЖРК КУМАНОВО 11 8 0 3 379 263 116 24 

4 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 11 6 1 4 322 300 22 19 

5 ЖРК ШАМПИОН 11 5 0 6 283 333 -50 15 

6 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 11 3 0 8 288 336 -48 9 

7 ЖРК СКОПЈЕ 11 2 2 7 286 346 -60 8 

8 РК СПАРТАК 11 0 1 10 248 381 -133 1 

 

     Табела Група Б 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 9 9 0 0 342 167 175 27 

2 ЖРК МЕТАЛУРГ 9 7 0 2 308 169 139 21 

3 ЖРК СТРУЖАНКА 9 6 0 3 264 204 60 18 

4 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 10 6 0 4 272 262 10 18 

5 ЖРК АСТИБО 9 3 0 6 211 274 -63 9 

6 РК ДЕСПИНА 10 2 0 8 201 307 -106 6 

7 РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН 10 0 0 10 185 400 -215 0 

 

 

Изготвил:         

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска       Претседател 

         Александар Велковски 


